MUNICÍPIO DEARARAQUARA
(gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 28T6/2023
Em 26 de julho de 2023

Protocolo: 8013/2023 de 02/08/2023 12:06
Docunler)to: Resposta Ho l à Indicação Ro 4790/202].
Irlteressado: PREFEnURA DO MUNIcÍpIo DE ARAKAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatár o Ge!= Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

i *

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente